
Smlouva č. 083/PI/2019 Stránka l

SMLOUVÁ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., obč@nského zákoníku
dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva?)

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jiho5ieského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 125 135 881/0710

dále jen ,,objednatel?

Jan Špinar
Sídlo:

IČO:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Tel./mail:

Lipí 124, 373 84
705 18 815

Československá obchodní banka, a.s.

Jan Špinar

dále jen ,,zhotovitel"

1.

2.

3.

II.

Předmět díla

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést, dokončit, řádně a včas předat
dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a závazek objednatele uhradit dohodnutou
cenu.

Předmětem díla je výměna celkem 22 ks garážových vrat spočívající v činnostech
uvedených v Příloze ě. 1 této smlouvy, dále jen ,,dílo?. Součástí díla je rovněž
demontáž původních vrat (vrata budou deponována v místě realizace), přeložení
stávajících inženýrských sítí umístěných pod stropem garáží, které by zasahovaly do
manipulačního prostoru vrat a likvidace vzniklých stavebních odpadů, zhotovení
rozvodů el. instalace pro el. ovládání nových vrat, napojení na rozvodné
komunikační sítě  ovládání výjezdových vrat bude napojeno dálkovým přenosem na
OPIS HZS JčK. Á dále pak také zaškolení obsluhy vrat.
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla vybrána ve
výběrovém řízení č.: N jako nejvýhodnější.

a

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 4



Smlouva č. 083/PU20l9 StráB5a 2
'<

III.

Doba a místo plnění

1.

2.

3.

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 30. 11. 2019.
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v terrnínu dle dohody, nejpozději však
v den zahájení prací.
Mísíem plnění předmětu díla je stanice Písek, HZS Jihočeského kraje, územní odbor
Písek na drese: Vrcovická 2223/2, 397 0l Písek.

4. Práce Ize provádět v pracovní dny od 07:00  17:00 hod., případné nutné práce mimo
stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat s oprávněným zástupcem
objednatele.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla

DPH21o/o

CELKEM

2.127.885,47 Kč bez DPH
446.855,53 Kč

2.574.741,00 Kč s DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.

Platební podmínky.

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po dokončení všech dodávek
a prací a po převzetí díla objednatelem.

2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovýrni a účetními předpisy.
4. Objednatel může fakturu do data splatnosti wátit, obsahujeli:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktura se po';ažu3c za proplacenou okamžikem odepsárú fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

Hasičský záchranný sbor ]ňhočesk?ého kraje 4



Smlouva č. 083/PI/2019 Stránka 3

VI.

Povinnosti zhotovitele

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele.
Zhotovitel je přcd zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejících v okolí stavby.
Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
Vpřípadě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků, včetně čísel OP a registračních značek vozidel,
která budou vjíždět na místo plnění.
Kontrola průběhu prací bude prováděna dle potřeb objednatele.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné bezpečnostní, hygienické, požární a
ekologické předpisy v prostorách objednatele. Před započetím prací byl seznámen s riziky
v prostorách objednatele, přičernž na ně upozorní své zaměstnance a po dohodě s
objednatelem určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti
v prostorách objednatele, podle této smlouvy, mohly vést k ohrožení života a zdraví
zaměstnanců nebo dalších osob, provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení a
objektů, a objednatel je povinen přijrriout odpovídající opatření k účinné nápravě.
Zhotovitel se zavazuje udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí
osobě vsouvislosti svýkonem ěinnosti min. ve výši 2 mil. Kč po celou dobu
provádění díla.

VII.

Povinnosti objednatele

1.

2.

3.

Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.

Předání díla

1.

2.

3.

4.

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
vrozsahu a vterrnínech stanovených vtéto smlouvě, vyklizení stavby a podepsání
poslednffio zápisu o předání a převzetí díla.
Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 2 kalendářních dnů od
výzvy zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné ?hůtě zahájit a bez
zbytečného odkladu je dokončit.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí ďíla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užíyání díla.

O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
ve dvou vyhotoveních, kteiý bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu. Protokol bude obsahovat též

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 4



?

??Strág0?4
??

soupis eventuelně zjištěných vad a nedodělků sdohodnutými ?hůtami pro jejic5
odstranění.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do l kalendářního dne od podepsání protoko}u
o předání a převzetí díla.

Smlouva č. 083/PI/2019

5.

IX.

Odpovědnost za vady díla

1.

2.

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsání předávacího protokolu.
Zhotovitel je povinen odstranit záručnf vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodneli se s objednatelem jinak.

X.

Smluvní pokuty

1.

2.

3.

4.

5.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlenj.
Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli srríluvní pokutu
ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.
V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.
V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté ?hůtě, popřípadě ve ?hmě
uvedené v článku IX. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce l .ooo, 
Kč, za každý, byť i započatý den prodlení.
Povinnost umadit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

XI.

Změna smlouvy

1.

2.

3.

Smlouvu ?ze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšířenf, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončení díla.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje %



Smlouya č. 083/PI/2019 Stránka 5

XII.

Ostatní ujednání

1.

2.

3.

Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkóvý vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XIII.

Kontaktní osoby

1.

2.

XIV.

Závěreěná ustanovení

1.

2.

3.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registm smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve Ihůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pmvé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Součástí smlouvy je Příloha č. 1 nabídka.

0 5 08 2019V Českých Budějovicích, dne. . . . .'. .'. .. !'!'.. .' V Českých Budějovicích, dne

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského ?e

 

Jan Špini

4



?

Zákazník:

Datum:

Číslo nabídky:
Název akce:

Obchodník:

íe.oz.zoíg

utslňrat%lsslůňhnozpracoví%JVl:21 i?

Město a ulice:

PSč:

Telefon:

Email:

ičo, Dlč:

Příjmení(firma): Hasičský záchranný sbor Jihočeského
kraje plk. Ing. Lubbomír Bureš

české Budějovice, Pražská tř. 2666/52b
370 04

*

*

Popis položky Šířka x Výška
sekční vrata DELTA prŮmyslová R (#čelní strana  3700x3500
vrata bez integrovaných dveří)
Ostěrí L: 1 10mm P: 1 10mm Nadpraží: 420mm
Vrata budou složena z 6 sekci

kování STD

příplatek barvy červená stucco
IÍC

příplatek barvy Bílá stucco
rub

design BEZ PROLISU
Ilc

design BEZ PROLISU
rub

Exclusive 1100/SZ13

Rozšiřující modul EM171
EP141 převodník

Příplatek SZ14 k SZ13

Command 1 13 impuls tlačítko

Special 633 infrazávora Marantec

pádové brzdy
příplatek ALW sekce  elox

Sekce č.5

ALW okna  čirá

sekční vrata DELTA průmyslová R (#čelní strana  3950x3500
vrata s integrovanými dveřmi)
Ostěni L: 1 10mm P: 1í0mm Nadpraži: 420mm
Vrata budou složena z 6 sekcí

kování STD

příplatek barvy červená stucco
IíC

příplatek barvy Bílá stucco
rub

design BEZ PROLISU
lí(,

design BEZ PROLISU
rub

Exclusive 1100/SZ13

Příplatek SZ14 k SZ13

EP141 převodník

6,00

MJ

ks

6,00

77,70

koef

m2

77,70 m2

6,00

6,00 ks

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

e,oo

22,20

ks

ks

ks

ks

ks

ks

pár
bm

22,20

2,00

bm

ks

koef

m2

27,65 m2

2,00

27,65

2,00

2,00 ks

2,00

2,00

2,00

ks

ks

ks

J.Cena Celková cena

47 303,00 283 818,00

o,oo

156,00

o,oo

12 121,20

o,oo 0,00

0,00 o,oo

0,00 o,oo

11 590,00

í 920,00

468,00

2 080,00

i760,00

1 390,00

o,oo

2 070,00

69 540,00

11 520,00

2 808,00

12 480,00

10 560,00

8 340,00

o,oo

45 954,00

0,00

50 040,00

o,oo

100 080,00

o,oo

156,00

0,00

4313,40

0,00 o,oo

o,oo o,oo

o,oo 0,00

11590,00

2 080,00

468,00

23180,00

4 íeo,oo

936,00

B Ll LOMAX'



j
j

r ! b»'

@

*

Popis položky

Special 633 infrazávora Marantec
Command 113 impuls tlačítko

pádové brzdy
příplatek ALW sekce  elox

Sekce č.5

ALW okna  čirá

Integrované dveře LD16pr.š.900 otv.Pravé
ID práh Standard..Střed do 4m
integrované dveře klikaklika ELOX
SAFETY412

Special 420 el.jištění integ. dveří
sekční vrata DELTA průmyslová R (#zadní strana 
vrata s integrovanými dveřmi)
Ostění L: 100mm P: í00mm Nadpraži: 200mm
Vrata budou složena z 7 sekcí

kování LHN

příplatek barvy červená stucco
Ilc

přípmtek barvy Bílá stucco
rub

design BEZ PROLISU
lic

design BEZ PROLISU
rub

Exclusive 1 100/SZ13

EPal41 převodník

Příplatek SZ14 k SZ13
Special 633 infrazávora Marantec

Command 113 impuls tlačítko
pádové brzdy

příplatek ALW sekce  elox
Sekce č.6

ALW okna  čirá

Integrované dveře LD16pr.š.900 o'u.Pravé
ID práh Standard.Střed do 4m

integrované dveře klikaklika ELOX
Special 420 el.jištění integ. dveří
SAFETY 412

sekční vrata DELTA průmyslová R (#zadní strana 
vrata s integrovanými dveřmi)
Ostění L: 100mm P: 100mm Nadpraži: 200mm
Vraía budou složena z 6 sekci

kování LHN

příplatek barvy červená stucco
lic

příplatek barvy Bílá stucco
rub

design BEZ PROLISU
íc

design BEZ PROLISU
rub

Exclusive 1100/SZ13

Příplatek SZ14 k SZ13
EP141 převodník

šířka x Výška
2,00

2,00

2,00

7,90

MJ

ks

ks

pár
bm

3600x3750

7,90

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

3,00

bm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

3,00

40,50

koef

m2

40,50 m2

3,00

3,00 ks

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

10,80

ks

ks

ks

ks

ks

pár
bm

3600x3120

10,80

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

1,00

bm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

í ,oo

1 1 ,23

koef

m2

11 ,23 m2

í,oo

1,00 ks

1,00

1,00

1,00

ks

ks

ks

J.C*na Celková cena

1 390,00 2 780,00

í 760,00 3 520,00

0,00 0,00

2 070,00 16 353,ÓO

o,oo

18 999,00

o,oo

o,oo

1350,00

1 038,00

47 149,00

o,oo

37 998,00

0,00

o,oo

2 700,00

2 076,00

141 447,00

0,00

ise,oo

o,oo

6318,00

0,00 o,oo

o,oo o,oo

o,oo o,oo

11 590,00

488,00

2 080,00

1 390,00

1760,00

0,00

2 070,00

34 770,00

1404,00

6 240,00

4170,00

5 280,00

o,oo

22 356,00

o,oo

18999,00

0,00

0,00

1 038,00

1350,00

42 389,00

0,00

56 997,00

o,oo

o,oo

a"i"ia,oo

4 oso,oo

42 389,00

o,oo

"I 56,00

0,00

1 752,19

0,00 o,oo

o,oo o,oo

o,oo o,oo

íi590,00

2 080,00

468,00

íí sgo,oo

2 oso,oo

468,00

2/610 L"l LOMAXa



r
Á

r

*

@

*

Popis položky

Special 633 infrazávora Marantec
Command í 1 3 impuls tlačítko
Krycí panel do nadpraží

#š. 3600 x v. 610mm

pádové brzdy
příplatek ALW sekce  elox

Sekce č.6

ALW okna  čirá

Integrované dveře LD"l6pr.š.900 otv.Pravé

ID práh Standard.Střed do 4m
integrované dvere klikaklika ELOX
SAFETY412

Special 420 el.jištění integ. dveří
sekční vrata DELTA průmyslová R (#zadní strana 
vrata bez integrovaných dveří)
Ostěnl L: 100mm P: 100mm Nadpražl: 200mm
Vraía budou složena z 7 sekci

kování LHN

příplatek barvy červená stucco
lic

příplatek barvy Bílá stucco
rub

desigri BEZ PROLISU
lic

design BEZ PROLISU
rub

Exclusive 1100/SZ13

EP141 převodník
Příplatek SZ14 k SZ13

Special 633 infrazávora Marantec

Command 1 1 3 impuls tlačítko
pádové brzdy
příplatek ALW sekce  elox

Sekce č.6

ALW okna  čirá

sekční vrata DELTA pn:imyslová R (#zadní strana 
garáže)
Ostěni L: 100mm P: 1 00mm Nadpraži: 200mm
Vrata budou složena z 4 sekcl

kování LHN

příplatek barvy červená stucco
Iic

příplatek barvy Bílá stucco
rub

design BEZ PROLISU
Iíc

design BEZ PROLISU
rub

Exclusive 650/SZ12

Digital 382, 2kanálový dálkový ovladač 868,3 MHz
pádové brzdy
Special 305 vnější nouz. odblok 700mm

Sekce č.4

Demontáž vrat (výjezd přední strana)

šířka x Vý'hka

3600x3750

2380X2120

100

i,oo

í,oo

í,oo

a,eo

3,60

í,oo

í,oo

1,00

'í,oo

i,oo

4,00

4,00

54,00

54,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

14,40

14,40

6,00

6,00

30,27

30,27

6,00

6,00

e,oo

6,00

e,oo

i,oo

6,00

MJ

ks

ks

ks

pár
bm

bm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

koef

m2

m2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

pár
bm

bm

ks

koef

m2

m2

ks

ks

ks

pár
ks

ks

J.Cena Celková cena

1390,00 1 390,00

1760,00 1 ieo,oo

8 230,00 8 230,00

o,oo

2 070,00

o,oo

7 452,00

0,00

18 999,00

o,oo

o,oo

í 350,00

1 038,00

47 149,00

o,oo

18999,00

o,oo

o,oo

1 350,00

1 038,00

188 596,00

o,oo

ise»,oo

0,00

8 424,00

o,oo o,oo

o,oo o,oo

0,00 o,oo

íí 590,00

468,00

2 080,00

i390,00

1 760,00

0,00

2 070,00

46 360,00

1 872,00

8 320,00

s seo,oo

7 040,00

o,oo

29 808,00

0,00

26 532,00

o,oo

ísg ígz,oo

o,oo

156,00

0,00

4 722,68

o,oo 0,00

o,oo o,oo

o,oo o,oo

8 370,00

686,00

0,00

eis,oo

50 220,00

<ííe,oo

o,oo

eía,oo

5 000,00 30 000,00

'*1ť<
J/5iJl 1LOMAX"



.XVWO"l Q 9/t7

'7peíeu oqluz@luouí luejydeu e @y;hoaeyd oqlu7e4uoiu ;ue?lýhso eu nouqe4od ;;6yeue noya;4qe1e eu Apepleu
'npohl4d ez;hey 'aqhe)s eu eae1elsu;oyplele pohzoí luézl4ez 7aepehz '3uase1 'eayyd @yaiupez:;jnqesqoeu Aue)

a;iueue4s iuuluhn?ais euieqo OOS 7uaz.iHod 'AHze'Hez ;ueuseldn oqaqaiui.lae) po @up/q gy luíypop uluue?
'eais,yai z Ayplqeu eúouea lsou)e1,1

9t991gOl :C);)l
=uqna ve e4e

t?čl !d!1
?d3 uela e
ieidz mlp?

Jeuil E!ulJij
liqQ4:leÁOC)l

(0z06 lyH) oaanls í4aihod eu ípueuep  ;uhoqueh ;uapeho..íd euheyeq

00'009 91

00'009 lF,

oo'oog eg

00'00í7 91

OO'009 Le

00'009 9l

oo'oee zor

00'009 ez !

00'000 6

oo'ooo zr

00'000 €

lueO @Aů)1?0)

00'009 Z

00'001 t7

00'001 9

00'009 6

OO'009 Le

00'00g 81

00'099 'v

00'006 L

00'00g l

00'009 l

oo'oog b

?euey('

S%

S!i

S')l

Si)l

S)4

S'»l

S){

S:)l

€')l

S)4

S){

rw

00'9

00'9

00'9

00'9

001

001

OO'ZZ

oo'z'r,

00'9

00'9

00'Z

B)IWÁÁ X Q!!S

(ezqíe6 ;uqoso) lzeidpeu iue4oHí& oid p1e(a
(eue4s lupe4d) 1;ze.ídpeu 7ue?oH* oyd plela

(eue4s 7upez) lu@lso lue4oH* oyd p)e(o
(eue4s iupe4d) 7ue)so 7ue4oh)* o.id 1ye(o

S){9 B@H luepe?ho oíd eae1e)su; 'B
')IBZ  *eídr'i e eaeid ;uqehel3

leih ;uqpelho oíd eae1e)su; '1e pohzoH
leJA ;Q}LIOf

(e7e>e6 ;uqoso) ?eíh 7eluouie0
(eue4s 7upez) le»h 7e:luoaie0

(eue4s 7upe.id euHp 'eygAai) leih 7e)uoiue(1
qzo1od sldo4

*

@

@

*

*

*

*

*

*

*

Á

« N
É Á

Á

ířl bl9 Z :)4:D !u0) WAů)110)

(í6'Cí999tPt? :e)IQ';} %lč :Hda
žV'g99 L;=k Z :Hda zeq t'ueO



?

Á
a=í IkWj:& ?

@W

l

Inteqrované dveře LD'l6pr.š.900 otv,Pravé:
Do sekčních vrat Ize v určitých rozměrech integrovat vstupní dveře, může však dojít ke snížení celkové stability vrat. U
integrovaných dveří je vždy nutné respektovat aktuálrí zákonné .limity ohledně šířky, vf»ky vrat a.prahu. IntegrovanédveÍ?e ne vždy splňují zákonné požadavky ohledríí: nouzových východů. Zeiména z těchto důvodů doporučujeme spíše
montáž samostatných vedlejších dverí typu Lomax LT50 .nebo Activ 77. NPD (No performance determined) = žádnýukazatel není stanoven ,,nedeklarujeme", vodotěsnost, odolnost proti zatíz:ení větrem, průvzdušnost, akustické vlastnosti,
součinitel prostupu tepla a mechanickou odolnost a stabilitu.
Command 113 impuls tlačitko:
Impulsní tlačítko, indikace polohy vrat, světelný spínač, spínač pohonu ZAP./VYP.
pádové brzdy:

Jedná se o prvek ke zvýšení bezpečnosti provozu vrat. V případě, že dojde k přetržerí lanka, pádové brzdy mechanicky
vrata zastaví. U vybraných typů privátního kování dojde ke snížení průjezdné výšky a to u LHN o 120mm a u LHF o
200mm.

Special 305 vněiší nouz. odblok 700mm:
Odblok  umožní otevřít vrata při výpadku el. proudu. Nutno použít, neníli jiný vstup do garíaže než vraty.
sekční víata DELTA průmyslov,i R:

Sekční průmyslová vrata DELTA jsou složena ze sekcí, které pomocí systému torzních pružin zajždějí ve vodíc(ch
kolejnicích pod strop. Sekce s bezpečnostními zámky proti sevření prstů jsou 'uoreny dvěma galvanizovanými plechy s
povrchovým v?orem STUCCO v barvě bílé, hnědé, Antracit nebo v libovolné barvě dle odstínu RAUNCS/OFM. Design
sekcí je možný kazetový, lamelový, se středovou drážkou nebo bez prolisu. Jako výplň sekcí je použita vysoce izolujícítvrzená pěna <PUR) O síle 40mm. V ceně wat je zahrnuta sleva za logo Lomax Creative 401 o rozměru 325x50mm.
Výška sekcí je 500 nebo B1 0mm, spodní a horní sekce je ukončena hlimkovým profilem s gumovým těsněríím.
Konstrukce rámu a kování je z galvanizované oceli, jednotlivé prvky jsou spoiovány technologií TOX, která zaručuje
pevnost bez poškození povrchové galvanizované úpravy. Technické možnosti kování zahrríují zvýšené, snížené a šikmé
vedení vrat. Vertikální kování vede vrata svisle nad otvorem. Montáž se provádí za stavební ohor z vnitřní strany do
zdiva pomocí speciálních hmoždinek nebo kotevnich prvků. Tato vrata jsou automaticky vybavena pojistkami přetržení
závěsných ocelový lanek.

Special 420 el.jištění inteq. dveří:

SPECIAL 420 bezpečnostní prvek pro znemožnění otevřerií vrat, pokud nejsou zavřeny vstupní dveře:
Exclusive 1100/SZ?13:

Stropni pohon Marantec Exclusive 1 100/SZ13, s tažnou sílou I IOON, IP20, 230V a řemenovou kolejnicí. Pohon
disponuje funkcí speed  rychloběžný chod 22cm/sek. a funkcí blueline  energeticky nejefektivně.jší, v klidovém stavu
STAND BY odber pouze O,6W
Exclusive 650lSZl2:

Stropni pohon Marantec Exclusive 650/SZ12, s tažnou sílou 650N, IP20, 230V a řemenovou kolejnicí. Pohon disponuje
funkcí speed  rychloběžný chod 22cm/sek. a funkcí blueline  energeticky nejefektivnějši, v klidovém stavu STAND BY
odběr pouze O,6W
k@v.irí LHN:

UPOZORNĚNí: V případě ovládání stropním el. pohonem Marantec Ize vytáhnout sekce zcela za nadpraží (platí pouze
pokud nejsou použity pádové brzdy). V otevřené poloze poté kromě boč.nÍch kolejnic, bočních pantů a spodních držákůocelového lanka, snižuje průjezdnou výšku pouze příčná rozpěra umístěná na konci horízontálních kolejnic a to o cca 20mm a v místech podpěr hřídele o cca é0 mm (pokud je ploctÍa vrat větší než 10 m2, tak v tomto místě o oca 80 mm). Přiručním ovládání u vrat nad 4 800 mm šířky, nad 2 499 mm výšky, nad 11 m2 nebo při použití integrovaných dveří zastímspodní sekce při otevřených vratech cca 120 mm objednací výšky vrat. V případě pouŽití integrovaných Óveří s nízkýmprahem se zastínění průjezdné výšky na spodní části dolr'í sekce zvětší o'dalších '35 mm.
k@vání STD:

UPC)ZORNĚNí: V případě ručního ovládání a nadpraží menší 420 mm může spodní část dolní sekce zastínít v otevřené
poloze něk.olik cm Ó'h;oru (spodní hrana dolní sekce je ve výke cí,a 420 mm pod stropem). Pro použití bočního pohonuSTAC, STA 1 , STA FU nebo řetězové převodovky je nutnéostění na str?ně urmstění apohonu mín. 330 mm.

w?

5/6 ?71 towax



r
j

k
r

Á l

NAOST"ANOARONÍ Pé:ČE O KLIEN"TY

71 ioíwúx

Zár uku 10 let na vratové křídlo u vrb{ HOMEi DELTA, EXCELLEN T, PRAKTIK a IT 50 »:iskíív.'
zákiizník auiomaíicky. bez nuínosii praviílelíiiělío sei'visu. Zái íika se vztúhuje na tva5 pev
iiosi a íunkci paiielci vlastní výríab>i naší 'nrmy.
PrOdlouzená Zá ru ka 10 IOt na kůVá n ía nepohyb liVé čá Stí Vrat HOME, DE LTA, EXC ELLENT
a PRAKTIK (ziiruk.i se iiev.:talitijír nri lank.+, kolečka, )ini;(iny iyxl. tzn. casii olicíxř«A>ováví»?
IX! pí(IVOZeml. PrO lčliStel!i l 00":? !IžiVatelSkéílíJ kOmfůťttl a pťOCllOllženi ZárUk'} }e V tOnítl)
pripadě nutné absolvovat ka ,ťdoíoční seívisní prohlióky (po dobu trváni záíuční doby;.
při kterých o víata peču')eme a výrazrw? pyodlu'zujeme jejich životnost.
Zaruka 5 let na privatní pohonnp 3ednotky MARANTEC (vylíní'í ?:xíhOiíi.i Coííí!'í+i'l 51'))
a !)OMFY. Jako ru;iveí'hí český výíobce qarážových vr«'.í šl>ičkové kvality jsiiie našli i'oviio
cenne parmery pí'.i auíOmatizaci vía( a bran ve hímiích MARANTEC a SOMFY. Tyío Sp0
lečnosti iiž mnoho let patří do světové spičky í, íechnoloqiich ovládání vraí a bran. Díky
této jisiotě poskyícijeiiie íia lxivá»ní výrcíliky íéclito výí'ahcú zái'tiku 5 let. Zaíuka Z(l(! platí
fyzi(kY 5 let a 3 IlíéSiC(! 0(l (líltii Vý!oby Ix)1lon(1. N;l «loplííky vč. Iak0v(!ni, kíMlwk či Cíel{iiVl ?
inoíivu je záruka 2 roky.

Záruka 5 let na roletové systémy. Pti výyobe použivánie poíize materiály pívotridni kva
liíy, pťOtO svým zákazníkCim naíiízime zárukyi 5 iet iia n«'isné ncpoliybliví' části rolet (vodíci
liSt')'. Sl')0(Il'liliStý, l)(X'l a l'e}liZlThi klilpk)í). klel'e nepí'ídlehi'ij Ol)()Iřel)elli lllOVO7el'n. 7aluka SP
vzíiiliiije na stálubarevrnsi ;x rvarovou sííilost poiiži(ýcb mateííálů.
Zátuka 5 let na pohony SOMFY a SELVE. Jako význarmiý a prověřený paítner společnosti
SOMFY {Fra nc ie  svétoyá špička výíoby a vývciie trubkových pohonči). jsme získali možnost
záí'iiky 5 lei iia ti'ubkové pohoiiy íéto znai:ky v našiclí íoletácla. a rolovacich vratech. 7áruka
s leC j= (l puhoíi(i od výi'obce zntit:ky SEIVF. (Néineckoj Il íxúpxwííc ií#inecko). Pit+ďli l
žieíixi záíuka se ncvztal'iujc na pris:císenství pohom:i a ovladace.

flla

Záruka 5 let na nosné nepohyblívé částí venkovních ialuzíí (liorrí iíosič, ckzák l'ioriíílio
íiosiče a kryciho plpcliu. konzola aiodici lišiy a VO(líCí líšty). kter' nepodlélia%i opotřebení.
Záruka 5 let na povrctíovou úpravu u lamel Ca0, S93 i 293, krycicli lilec:}ui, ví+clicií li liit
a všcch lakovaných koííipo+iciííú. ;íAri.ika se ncvzíJ»uic iia zm+inu baívy čiístí nebo vybled.
nutí bez ohledu iia !o. 'ze jsou zpúsobeny sluncein. koiiďeiizací. kyselýni deštěíií nebo iaký
mikoli jinými vlivy s účinky zpčisobi.ijícími zinériu maíeriálu.
Záruka 5 let se vztahuje na všechny pohony SOMFY v<ei?né ti«licicli jediíotek. Prodlou?
žen(i táruka !ie nemahuje iia líříslušenstvi pohonči ;i cwlacla<v.

íwp 7 IV

Záruka 5 let na hliníkové vchodové dve're AKTIV 77 nebo EXCELLENT a ío konkíétně na
záíuben. křídlo, fixni bočrí díl a nadsvětlík. Záruka se dále vztaíiuje na výplně dveíí HPL a ALU.
Záruka 2 r0k} na mechanické častí dVetíi a ptíslušenství iklika. kOtlle, niadlo. zániek.
cylinclrická vložkií, píinty, ai.) Stejiiou :í.i'i+uku 2 íoky íi iias ziskíííe i na sklcííenotí výplíi
a neiczové doplťíky  Creaíive LOMAX.

7.ákoiiiíá y.írrií:.'í je v (e:.;;í) r:epui»lice s't..ni'»v.=na n.. dobci 2 Icit .:. ridí s?z občanskýri'i .:.jkoníkcní. Procllcíu;íen.'i z.ituka iía<1 zá
".oiieíi'í skan?:»'.'ené ). rnky s: íicE imi:ri'iíi'íí usíariovcííi:'íi vý.'cylyí'e. ?ut:cí<l iíi:ííi ti«.í:«:k?íso jiííak, plaíi':íamL?i aiidy ciíd I.lí.il= pc»c!?
pisu smlociv;' s í:cr?covým I:lieiítem. 1'4i pn'icNouze:'?ýcli záriil:ách «;3ayaníujaí'+íe cic:lání y:ovéiía dílri (maI=:'iálu) (:i jehci
oprai.'u 20.?IR'.4A. J?hO přŤpadná Ilflhthla«.e a demOňtáž neni předmětem prodloužených Zártlk Sl')ulim I1adS:a.'ldal€:
nich Z.'.:'tlk úiái.aa ;:l:antč+iíi dčivéic: ve í:.í;iičkci IOMA.:< a jej vý«o:>':y. V§aíokxe i;i vyliííi::cije í.»ožía.é ziiíí'.ia.y iediioilivýíj?í ánii'..

6/6
í

1 LOMAX'


